

KAN-NGO.524.3.2018

L i s t a p o d m i o t ó w
ubiegających się o realizację zadań publicznych w postępowaniu
konkursowym w obszarze
„Upowszechnianie kultury”

Nr oferty	Oferent	Tytuł zadania
13	Związek Miłośników Muzyki	Prowadzenie orkiestry dętej parafii św. Wawrzyńca
15	Klub Inteligencji Katolickiej w Nowym Sączu	Tydzień Kultury Chrześcijańskiej
20	Towarzystwo Przyjaciół Regionalnego Zespołu Lachy	Prowadzenie zespołów i upowszechnianie twórczości amatorskiego ruchu artystycznego w kraju i za granicą: - prowadzenie Zespołów Regionalnych "Lachy" i "Małe Lachy"
23	Stowarzyszenie Adeem	IX Międzynarodowy Dzień Tańca MDT CUP Nowy Sącz
26	Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Młodzieży "Fabryka Marzeń"	Pod rękę z kulturą. Nowosądecki Rok Działań Artystycznych dla dzieci i młodzieży
28	Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Małgorzaty w Nowym Sączu	Koncert dla mieszkańców Nowego Sącza w ramach festynu parafialnego "Dzielić chleb z głodnymi"
33	Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo i Umysłowo "Nadzieja"	Przeegląd sztuki osób niepełnosprawnych dla społeczności lokalnej
34	Stowarzyszenie Żandarmeria	"Sądeccy Żołnierze Wyklęci" - inscenizacja i gra terenowa w ramach obchodów Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych

Nr oferty	Ofereant	Tytuł zadania
50	Fundacja Nomina Rosae Ogród Kultury Dawnej	Przygotowanie produkcji filmu "Portret Polaka" o Bolesławie Barbackim
56	Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych Przy Środowiskowym Domu Samopomocy W Nowym Sączu "JESTEŚMY"	X Nowosądecki Przegląd Poezji, Pieśni i Piosenki Patriotycznej dla małopolskich dziennych ośrodków wsparcia
64	Stowarzyszenie Pro Musica Organa	Thesaurus Ecclesiae - koncerty w kościele św. Kazimierza w Nowym Sączu 2018
65	Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg Krakowski - Oddział w Nowym Sączu	Doroczna Wystawa Nowosądeckiego Oddziału ZPAP "Salon 2018"
70	Stowarzyszenie Miłośników Zespołu Regionalnego "SĄDECZOKI"	"Sądeczoki" na festiwalowych scenach Grecji i Chorwacji
74	Stowarzyszenie "TURKUS" na rzecz Rozwoju Aktywności Lokalnej	Organizacja koncertu "Z okazji Święta 3-go Maja"
75	Parafia pw. Ducha Świętego	Koncert Ewangelizacyjny "Pod sztandarem Chrystusa"
83	Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych	Przegląd Twórczości Członków Towarzystwa Przyjaciół Sztuk Pięknych w Nowym Sączu w 2018, Warsztaty, Plenery
84	Regionalne Towarzystwo Pieśni i Tańca "DOLINA DUNAJCA" z/s w Nowym Sączu	Prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca "DOLINA DUNAJCA"
90	Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Heleny w Nowym Sączu	Doposażenie w stroje dla Chóru Kameralnego przy Parafii Św. Heleny w Nowym Sączu
94	Stowarzyszenie Sądeckie Forum Kobiet	"VI Spotkanie Małgorzat w Nowym Sączu"
97	Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowym Sączu	Wydanie książki z twórczością dziecięcą pt. "Zaczarowani słowem"

Nr oferty	Ofereant	Tytuł zadania
106	Stowarzyszenie Animatorów Kultury w Nowym Sączu	Cykl Koncertów Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca Sądeczanie - promocja miasta przez upowszechnianie twórczości amatorskiego ruchu artystycznego na terenie kraju
109	Stowarzyszenie Chóru "Scherzo"	Udział Młodzieżowego Chóru Scherzo w Ogólnopolskim Festiwalu Schola Cantorum
110	Stowarzyszenie Taneczne "Axis"	XIX MIĘDZYSZKOLNY TURNIEJ TAŃCA TOWARZYSKIEGO TUPTUŚ 2018 IM. JANUSZA GŁUCA
115	Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowym Sączu	Cykl Koncertów Chóru im. Jana Pawła II
117	Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego Wieku	Kultura - dla seniorów i z seniorami
118	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska	DLA BIAŁO CZERWONEJ
124	Fundacja Kształcenia Wypoczynku i Rekreacji w Krakowie	"Wiosenne warsztaty z piosenką - Historia ZHP w Piosence"
128	Fundacja Wspierania Więzi Lokalnych "LINKING FOUNDATION"	"Sądecy Pierwsi Niepodlegli" - realizacja krótkometrażowych prezentacji/filmów biograficznych o bohaterach pierwszych chwil niepodległości w Nowym Sączu.
129	Fundacja Widowisk Masowych i Show-Programów	V Międzynarodowy Festiwal Teatru Ukraińskiego "Wschód-Zachód" dla Nowego Sącza
131	Sądeckie Towarzystwo Muzyczne	Edukacja Muzyczna Dzieci i Młodzieży poprzez Społeczne Ogniska Muzyczne
133	Fundacja "Daj z Siebie Wszystko"	Teatr bliżej widza

PREZYDENT MIASTA
Nowego Sącza

(-) Ryszard Nowak